
СкандаУ, Слаткаристика - Dinero
Текста е предоставен единствено за образователни цели и лично ползване. стр. 1 / 2

СкандаУ, Слаткаристика - Dinero
текста е наличен благодарение на Tekstove.bg

Ако ти требат пари на заем од мене,
одма да ти кажам на мене немој да рачунаш.

[Припев:]
Dinero Dinero Dinero
да си напунам фрижидерот
Dinero Dinero за да може моето чедо
Dinero Dinero да живурицка подробро
Dinero ooo Dinero
Dinero Dinero Dinero
за мене Бени и за Перо
Dinero Dinero не не’ рани тоа te quiero
Dinero Dinero give me dinero por favor
Dinero ooo Dinero

Кажи ми како да врзам сега од месец за месец,
имам намазана жена имам нафурано дете
душава сака кафани жена ми Dolce Gabbani
имиња на италијани сака скупи ресторани

Љубави give me the card, Noo
girl give me my money, Noo
Син ми во соба у галами
Versace пее за кошуља Gianni
Bitch I’m gаng gаng
doing my thing thing
правам bang bang
ми се обраќа со hey man
Што ли тука се дешава се отишло у курац,
кој ли за мене решава пак исклучија струја
Арчиме на чоколада а немаме за лебац
Euro,Лев и Денар мене ми мене ми треба
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Не мога да мисля за пенсия още от са
усмивките като на жокер в ръкава, Аса
сладкаря каза най-високото у Македония е Мусала
СкандаУ боговете, светия дух, сина и отца.

Те имат деца, но нямат усещане грам
още преди пелените са ги омотали в Instagram.
Така че, младежки една новина
за която не трябва да каам
ваще родители ви заебаха
щом мислят, че аз възпитавам,
а аз съм направил in da club, а те Tu Gucci forema
лицето виси пред Арена Армеец,
а тяхното в Хот Арена.
Дайте му още сос, дайте му още флекс
твоя супер палав кекс
тъпи като ангелите на Мегз.
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